necessidades da procuradoria geral do município de Olímpio Noronha/MG, através da empresa PRIUS INFORMADOR

JURÍDICO - ME, CNPJ: 03.361.851/0001-58, conforme Processo n.º 104/2025, DISPENSA Nº 40/2025 com fulcro no

Art. 75 inciso II, § 3º da Lei Federal 14.133/2021, com o valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 

PRIUS INFORMADOR DE PUBLICACOESJURIDICAS - CNPJ: 03.361.851/0001-58
Valor Total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)

OLÍMPIO NORONHA, 20 de Outubro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL